AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS
AVENIDA 85, Nº 148 – SETOR SUL – CEP: 74.080-010.  TELEFONE: (62) 3226 6400. SITE: WWW.AGR.GO.GOV.BR

PÁGINA 2 DE 53

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2014
PROCESSO Nº 201400029006087 de 02/09/2014

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 1053/2014 – GAB,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, na modalidade Pregão
(Eletrônico), tipo Menor Preço Global, em sessão pública eletrônica a partir das 14:30 horas
(horário de Brasília-DF) do dia 02/10/2014, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SWITCHES, de acordo com as condições e especificações
estabelecidas no edital e seus anexos, relativo ao Processo nº 201400029006087 de 02/09/2014, nos
termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei
Estadual n° 17.928/2012, Decreto Estadual nº 7.468 de 20 de outubro de 2011; Decreto Estadual nº
7.466 de 18 de outubro de 2011, Decreto Estadual 7.600/2012, Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço citado abaixo ou nos sites www.comprasnet.go.gov.br e
www.agr.go.gov.br.

Gerência de Licitação da AGR, localizada na Rua 99, Qd. F17, Lt. 06, nº 66, Setor Sul – Goiânia –
Goiás. Tel./Fax: (62) 3226-6452.

Adv. Milton Elizeu da Silva
Pregoeiro

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 0021/2014 FORM88V.3